
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.04.2024                    № 434 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в Перечень бюджетных, автономных учреждений,  

в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляют 

Администрация Североуральского городского округа и органы Администрации 

Североуральского городского округа, утвержденный постановлением 

Администрации Североуральского городского округа  

от 01.11.2023 № 1351 «Об утверждении перечней подведомственных  

получателей бюджетных средств главным распорядителям средств  

бюджета Североуральского городского округа и бюджетных, автономных 

учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя 

осуществляют Администрация Североуральского городского округа  

и органы Администрации Североуральского городского округа» 

 

 

На основании постановления Администрации Североуральского городского 

округа от 10.11.2023 № 1384 «О реорганизации Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»                     

и Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 4», Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень бюджетных, автономных учреждений, в отношении которых 

функции и полномочия учредителя осуществляют Администрация Североуральского 

городского округа и органы Администрации Североуральского городского округа, 

утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 

01.11.2023 № 1351 «Об утверждении перечней подведомственных получателей 

бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Североуральского 

городского округа и бюджетных, автономных учреждений, в отношении которых 

функции и полномочия учредителя осуществляют Администрация Североуральского 

городского округа и органы Администрации Североуральского городского округа» 

следующее изменение: 

подпункт 11 пункта 2 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа                     С.Н. Миронова 


